

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lars Vejen ApS

Troldumhøjvej 20, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 07 30 71

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

Lars Vejen-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Vejen ApS
Troldumhøjvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 07 30 71
Stiftet: 25. august 2014
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Vejen-Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitekt og designvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.682 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.104 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.682.341	314.377
1 Personaleomkostninger	-114.483	-155.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.902	-114.074
Resultat før finansielle poster	1.455.956	44.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.910	915
Øvrige finansielle omkostninger	-5.350	-4.435
Resultat før skat	1.453.516	41.081
2 Skat af årets resultat	-349.459	0
Årets resultat	1.104.057	41.081
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	704.057	41.081
Disponeret i alt	1.104.057	41.081

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	101.650	203.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>101.650</u>	<u>203.300</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.650</u>	<u>213.552</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.991	122.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.330	91.201
Tilgodehavender i alt	<u>355.321</u>	<u>213.855</u>
Likvide beholdninger	<u>1.375.678</u>	<u>534.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.730.999</u>	<u>748.672</u>
Aktiver i alt	<u>1.832.649</u>	<u>962.224</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	825.299	121.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	1.275.299	171.242
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.363	0
Hensatte forpligtelser i alt	22.363	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.945
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	327.096	0
Anden gæld	207.891	789.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.987	790.982
Gældsforpligtelser i alt	534.987	790.982
Passiver i alt	1.832.649	962.224
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	121.242	0	171.242
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>704.057</u>	<u>400.000</u>	<u>1.104.057</u>
	<u>50.000</u>	<u>825.299</u>	<u>400.000</u>	<u>1.275.299</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.764	131.832
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.311</u>	<u>2.462</u>
	<u>114.483</u>	<u>155.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	327.096	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.363</u>	<u>0</u>
	<u>349.459</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Vejen-Jensen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
